

IM Service ApS

Baldersbuen 15E

2640 Hedehusene

CVR-nr. 27976220

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016

Tom Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IM Service ApS Baldersbuen 15E 2640 Hedehusene
CVR-nr.	27976220
Stiftelsesdato	1. juli 2004
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Tom Michael Holmberg Bonde, Direktør Bo Karsten Sauer, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i HVAC (Heating Ventilation Aircondition), samt deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 230.541, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.851.212, og en egenkapital på kr. 1.562.469. Ledelsen vurderer at dette års resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.641.892	7.140.373
Personaleomkostninger	1	-7.241.808	-7.077.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.627	-110.397
Driftsresultat		290.457	-47.360
Finansielle indtægter	2	10.206	9.188
Finansielle omkostninger	3	-45.760	-71.368
Resultat før skat		254.903	-109.540
Skat af årets resultat	4	-24.362	0
Årets resultat		230.541	-109.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		230.541	-109.540
		230.541	-109.540

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		9.005	11.461
Immaterielle anlægsaktiver		9.005	11.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	130.840	503.941
Indretning af lejede lokaler		282.621	359.700
Materielle anlægsaktiver		413.461	863.641
Deposita		47.667	46.567
Finansielle anlægsaktiver		47.667	46.567
Anlægsaktiver		470.133	921.669
Råvarer og hjælpematerialer		139.700	288.283
Varebeholdninger	6	139.700	288.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.491.709	2.178.322
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	217.786	87.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		377.365	0
Andre tilgodehavender		85.434	223.388
Periodeafgrænsningsposter		69.216	76.911
Tilgodehavender		4.241.510	2.566.333
Likvide beholdninger		-131	482
Omsætningsaktiver		4.381.079	2.855.098
Aktiver		4.851.212	3.776.767

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført resultat	9	1.437.469	1.206.928
Egenkapital		1.562.469	1.331.928
Hensættelser til udskudt skat		3.692	0
Hensatte forpligtelser		3.692	0
Gæld til banker		0	191.112
Langfristede gældsforpligtelser		0	191.112
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	36.163
Gæld til banker		721.790	438.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.028.513	399.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		580.189	846.518
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		20.670	0
Anden gæld		-66.111	533.477
Kortfristede gældsforpligtelser		3.285.051	2.253.727
Gældsforpligtelser		3.285.051	2.444.839
Passiver		4.851.212	3.776.767
Ejerskab	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
	2015	2014
Lønninger	5.606.191	6.099.089
Pensioner	499.189	469.768
Omkostninger til social sikring	50.681	126.301
Andre personaleomkostninger	1.085.747	382.178
	7.241.808	7.077.336
2. Finansielle indtægter		
	2015	2014
Andre finansielle indtægter	10.206	9.188
	10.206	9.188
3. Finansielle omkostninger		
	2015	2014
Andre finansielle omkostninger	45.760	71.368
	45.760	71.368
4. Skat af årets resultat		
	2015	2014
Aktuelt sambeskatningsbidrag	20.670	0
Regulering af udskudt skat	3.692	0
	24.362	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	2015	2014
Kostpris primo	591.254	505.111
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	31.065	313.417
Afgang i årets løb	-212.000	0
Kostpris ultimo	410.319	818.528
Af- og nedskrivninger primo	-314.587	-230.702
Årets afskrivninger	-30.092	-83.885
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	65.200	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-279.479	-314.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.840	503.941

Noter

	2015	2014
6. Varebeholdninger		
	2015	2014
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	139.700	288.283
Varebeholdninger i alt	139.700	288.283
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
	2015	2014
Salgsværdi af udført arbejde	217.786	87.712
Nettoværdi af igangværende arbejder	217.786	87.712
8. Virksomhedskapital		
	2015	2014
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
9. Overført resultat		
Saldo primo	1.206.928	1.316.468
Årets tilgang	230.541	-109.540
Saldo ultimo	1.437.469	1.206.928

10. Ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:
IM Service Holding ApS, Baldersbuen 15 E, 2640 Hedehusene.

11. Eventualforpligtelser

Der er på statusdagen leasingforpligtelse for t.kr. 264.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IM Service Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sydbank har overfor 3.-mand pr. 31. december 2014 stillet garanti på tkr. 70.

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 722 har virksomheden afgivet skadesløsbrev i løsøre på nominelt tkr. 1.000.